
 

Известување за испитот по Клиничка ендодонција 

 

 

Се известуваат сите студенти кои ќе го полагаат испитот по Клиничка 
ендодонција на 26.08.2021, испитот ќе се одржи onlline со почеток во 9:00 
часот на платформата Microsoft teams. 
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